
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Совет
ТавричееКогб муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е
Пя тьдеся т третьей сессии шестого созыва

от 22 августа 2024 года № 588 р.п. Таврическое

О рассмотрении ходатайства первого заместителя Главы 
Таврического муниципального района Омской области о выделении 

денежных средств на строительство водопроводной сети

Рассмотрев ходатайство первого заместителя Главы Таврического 
муниципального района от 16.08.2024 А» ИСХ-24/ТВРЧ -  2106 о выделении 
денежных средств на выполнение работ по строительству объекта 
«Водопроводная сеть по ул. Урицкого, с. Сосновское Таврического 
муниципального района Омской области», принимая во внимание протокол 
заседания комиссий Совета Таврического муниципального района от 
22,08.2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах Организаций Местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Таврического муниципального района, Совет 
Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л :

1, Ходатайство Первого заместителя Главы Таврического 
муниципального района от 16.08,2024 № ИСХ-24/ТВРЧ - 2106 о выделении 
денежных средств на выполнение работ по строительству объекта 
«Водопроводная сеть но ул. Урицкого, с. Сосновское Таврического 
муниципального района Омской области», оставить без удовлетворения, в 
виду отсутствия финансовых средств в бюджете Таврического 
муниципального района Омской области На 2024 год.

2. Рекомендовать Главе Таврического Муниципального района при 
формировании бюджета на 2025 год обратиться в Совет Таврического 
муниципального района с вопросом выделения денежных средств на 
выполнение работ по строительству объекта «Водопроводная сеть по ул. 
Урицкого, с. Сосновское Таврического муниципального района Омской 
области» в размере 3 457 410 (три Миллиона четыреста Пятьдесят семь тысяч 
четыреста десять) рублей, а так же направить запрос в Министерство



энергетики и ж ил и i ц н о- ко м му i iaji ь н о i о хозяйства Омской области о 
выделении денежных средств из областного бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального района И.А. Баннов


